ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 16.03.2015 № 116
г. Ярославль

О награждении
Гусариной Н.Н.
Почётным знаком
Алексея Петровича Мельгунова

1. За большой личный вклад в развитие системы органов ЗАГС
Ярославской области наградить начальника управления ЗАГС Правительства
области Гусарину Нину Николаевну Почётным знаком Алексея Петровича
Мельгунова.

2. Финансовому управлению Правительства области произвести
расходы на поощрение Гусариной Н.Н. в соответствии со статьёй 16 Закона
Ярославской области от 6 мая 2010 г. № 11-з «О наградах» и расходы на
награждение цветами за счёт средств, предусмотренных Правительству
области Законом Ярославской области от 25 декабря 2014 г. № 85-з «Об
областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
по целевой статье «Выполнение других обязательств государства».

3. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов